
Uchwała Nr XXVIII /   219   / 2009   
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2009 roku

w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  XXV/191/2009  Rady  Gminy  Zaniemyśl  z  dnia 
14  września  2009  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego 
na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  oraz  zaplanowanych  rozchodów  budżetu 
Gminy na rok 2009.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  c i  art.  58 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. ) 

oraz art.  82 ust.  1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(  Dz.U.  z  2005r.  Nr  249,  poz.  2104   z  późn.  zm.  )  Rada  Gminy  Zaniemyśl  uchwala, 

co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/191/2009 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 14 września 

2009 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu  oraz zaplanowanych rozchodów budżetu Gminy na rok 2009.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII /  219     / 2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2009 roku

W dniu  14  września  2009r.  została  podjęta  uchwała  Nr  XXV/191/2009  Rady  Gminy 

Zaniemyśl w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości do 900.000,00 zł 

na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  oraz  zaplanowanych  rozchodów  budżetu  Gminy 

na rok 2009. W związku  z wprowadzonymi  zmianami  do uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu  gminy  Zaniemyśl  na  rok  2009,  gdzie  obecnie  jako  źródło  pokrycia  planowanego 

deficytu  Gminy  oraz   środków  na  spłaty  pożyczek  zaciągniętych  w  latach  poprzednich 

wskazano przychody z tytułu kredytów i pożyczek, wolnych środków oraz nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych, dokonuje się uchylenia wcześniej podjętej Uchwały w/w zakresie.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła : A. Scheffler


